СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                                               РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2021 года
с. Рождественское
№ 13
Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов и помещения для проведения агитационных мероприятий в период проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года.
На основании п. 7 ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место для размещения агитационных печатных материалов в период проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года:
- с. Рождественское, ул. Кирова 52а на здании магазина ИП Бойко С.А.

- д. Челноки, ул. Ленина 21 на здании магазина  ИП Иванов.

2. Определить помещение для проведения агитационных мероприятий в период проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года:

По избирательному участку №1348 ( с. Рождественское)

- зрительный зал Рождественского сельского Дома культуры по адресу: с. Рождественское, ул. Пушкина 10А.

По избирательному участку №1350 (д. Челноки)

- зрительный зал Челноковского сельского Дома культуры по адресу: д. Челноки, ул. Кирова 17.

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете  «Рождественские вести».
Глава Рождественского сельсовета                                          Березовский А.Ю.